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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61810025I

2. Data e Regjistrimit 17/05/2006
3. Emri i Subjektit ALBTURIST ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/12/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/12/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Komuna e Parisit, Pallati 2, Shkalla 
1, Kati i 1, Ap.3 
1.600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Agjenci udhetimi, agjenci imobiliare, Veprimtari ne fushen e 

sherbimeve si agjensi udhetaresh dhe prerje biletash per 
linjat kombetare dhe nderkombetare, agjensi detare, 
udhetimesh, transport pasagjeresh dhe mallrash per transport 
detar, ajror e tokesor, agjensi spedicionere dhe sherbimesh 
portuale ne pergjithesi, organizim dhe menaxhim i grupeve 
turistike shqiptare dhe te huaja per vizita turistike brenda dhe 
jashte vendit, organizime dhe menaxhime aktivitetesh 
seminare, konferenca, ditelindje, pervjetore, perurime dhe 
ngjarje te tjera te rendesishme ne te gjithe komponentet 
perberes. Ofroje sherbime perkthimi dhe interpretimi 
profesional ne konferenca, takime biznesi, tryeza te 
rrumbullakta etj. Ne gjuhet anglisht, frengjisht, italisht, 
gjermanisht, turqisht, spanjisht etj. Ofrojme sherbimin e 
perkthimit simultan te njepasnjeshem dhe nepermjet 
pershperitjes si dhe paisjeve te nevojshme per perkthim. 
Gjithashtu ofrojme sherbimin e perkthimit te dokumentave. 
Pergatitje te ambjenteve per organizime te tilla apo te 
ngjashme. Perdorimi i reklames per organizime te tilla. 
Menaxhimin e sherbimeve katering (sherbim gastronomik ne 
ambientet e klienteve sipas porosise se tyre) , restorant, bar. 
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Shitblerje, import dhe eksport i te gjithe* llojeve te 
prodhimeve industriale, konfeksioneve, dhe te ngjashme me 
to, pajisjeve elektrike, elektroshtepiake, hidrosanitare, 
elektronike. Tregtim import eksport me shumice e pakice i te 
gjithe llojeve te prodhimeve industriale, konfeksioneve dhe 
te ngjashme me to, pajisjeve elektrike, elektroshtepiake. Me 
ne pergjithesi, Shoqeria mund kryeje cfaredo veprimtari 
tjeter te nevojshme apo te favorshme per arritjen e qellimeve 
te shoqerise.Krijim dhe mbajtja e faqeve te internetit, krijim 
websitesh, rrjete informatike, aplikime te ndryshme. Krijimi 
I materialeve promocionale, vidiove, logove, posterave, 
broshurave, spoteve publicitare dhe cdo gje qe lidhet me 
konceptimin realizimin, promovimin, prodhimin, printimin 
dhe shitjen e tyre ne medien e shkruar ate vizive dhe ate 
elektronike. Ofrimin e te gjitha llojeve e sherbimeve ne 
fushen e teknologjise se informacionit dhe komunikimit duke 
perfshire dhe marketingun per prezantimin dhe promovimin 
e tyre. Me qellim kryerjen e aktiviteteve te mesiperme, 
Shoqeria mund te ushtroje veprimtarine e saj ne Shqiperi dhe 
jashte saj e te kryeje cdo aktivitet tjeter te lidhur, ndihmes, te 
ngjashem, plotesues apo te dobishem per permbushjen e 
objektit te saj. Per permbushjen e objektit te saj, Shoqeria 
mund te: A) Te zoteroje direkt ose indirekt pjesemarrje ne 
shoqeri dhe/ose sipermarrje te tjera, shqiptare apo te huaja, 
qe kryejne aktivitete te njejta, te ngjashme apo te lidhura me 
aktivitetin e saj ose qe mund te ndihmojne ne realizimin e 
objektit te Shoqerise; B) Te themeloje dege, zyra perfaqesimi 
dhe ne pergjithesi te kryeje cdo aktivitet tjeter qe nuk eshte i 
ndaluar nga ligji. Shitje ,blerje ,dhenie me qera e pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme, dhenie me qera automietesh.
Arbër Shahu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/03/2014                Deri: 01/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbërShahu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.600.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBTURIST ALBANIA
E-Mail: arber@albturist.al  
Telefon: 2278208  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031463-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/12
/2005

Numri i Vendimit:34501, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 08-12-2005 Emri i subjektit: "Albturist Albania" Forma ligjore: Sh.p.k. 
Data e themelimit: 06-12-2005 Kohezgjatja: E pacaktuar Selia: Vasi Pasha", pallati nr.24, 
apo.18, Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Veprimtari ne fushen e sherbimeve si 
agjensi udhetaresh dhe prerje biletash per linjat kombetare dhe nderkombetare, agjensi 
detare, udhetimesh, transport pasagjersh dhe mallrash per transport detar, ajror e tokesor, 
agjensi spedicionere dhe sherbimesh portuale ne pergjithesi, organizim dhe menaxhim i 
grupeve turistike shqipetare dhe te huaja per vizita turistike brenda dhe jashte vendit, 
organizim koncertesh dhe festa te ndryshme, udhetime, mbledhje dhe aktivitete te 
ndryshme etj. Perfaqesuesi ligjor: Fuat Shahu Ortaket: Fuat Shahu

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-15.12.2007 (124).pdf

2. 17/05
/2006

Numri i Vendimit:34501/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Ndryshimi i selise ne adresen e re: Rruga "Mine Peza", pallati nr.1, ap.10, 
Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-15.12.2007 (124).pdf

11/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-117478-02-08
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e sherbimeve si agjensi udhetaresh dhe prerje 
biletash per linjat kombetare dhe nderkombetare, agjensi detare, udhetimesh, transport 
pasagjersh dhe mallrash per transport detar, ajror e tokesor, agjensi spedicionere dhe 
sherbimesh portuale ne pergjithesi, organizim dhe menaxhim i grupeve turistike shqipetare 
dhe te huaja per vizita turistike brenda dhe jashte vendit, organizim koncertesh dhe festa te 
ndryshme, udhetime, mbledhje dhe aktivitete te ndryshme etj.")          u be            ("Agjenci 
udhetimi, agjenci imobiliare, kembim dhe transferte parash")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2807127B-8BD5-4C79-A9BC-776D97D4E0C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2807127B-8BD5-4C79-A9BC-776D97D4E0C2
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Rruga Mine Peza, Pallat 6 Katesh, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
M.PEZA,P.1,AP.10,;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-122695-02-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "16.000,00"         
Objekti ishte            ("Agjenci udhetimi, agjenci imobiliare, kembim dhe transferte 
parash")          u be            ("Agjenci udhetimi, agjenci imobiliare, agjenci kembimi 
valutor")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fuat Shahu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("1.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

22/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-243718-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("2278208")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Konferenca e Pezes, ish Lokali i Parfumerise, ish Pasticeri Agimi;         "

Lista e Dokumenteve:

17/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-834780-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me 
ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit 
te ndryshuar dhe riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fuat Shahu")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/12/2005")            u be              ("16/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fuat Shahu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/07/2017")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0EAF81-C409-421C-B95B-BD67D82378F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B75F27A-716A-40D1-8A75-21021AA60C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B75F27A-716A-40D1-8A75-21021AA60C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65866E14-F3B8-4763-977E-EF0EED76B9CC
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Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

04/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-414443-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës datë 31.03.2014, për transferim te 
kuotave të kapitalit me anë të dhurimit. Depozitimi i vendimit datë 31.03.2014, ku është 
vendosur ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arbër Shahu")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.600.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fuat Shahu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arbër Shahu")                      Nga data "31/03/2014             
Ne daten "31/03/2019
eshte larguar administratori:            ("Fuat Shahu")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-422078-04-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-797612-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-967427-03-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DED2D61-D8AC-4F40-B9B8-33945EE12710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FBD0B0-BD53-4E95-90E7-7E3D3FAA4A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9994FC2E-B5B3-4240-973D-86AA64CDFD23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90729D8-8242-4FE9-B806-9E07C1A2C2C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90729D8-8242-4FE9-B806-9E07C1A2C2C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C147B71-1854-416E-AA81-4DF60D422C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86290A8-5CA1-42F0-B34E-96CED6019D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A7F5BF-17BF-4CB2-B843-AB0E27876D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D40256A-30C4-4F14-912A-E83129E1D020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F1E686-FEC3-4A08-97DB-6C35819B0482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E966A302-B109-4248-8A72-E58F66ED9583
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë Datë. 
16.03.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga "Konferenca e Pezes", Pallat, Zone Kadastrale 
Nr.8380, Numer Pasurie 6/57-N23, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mine Peza, Pallat 6 Katesh, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-150671-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

03/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-441957-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
01.12.2015, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.Mbyllja e nje adrese 
dytesore.Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Agjenci udhetimi, agjenci imobiliare, agjenci kembimi valutor")          
u be            ("Agjenci udhetimi, agjenci imobiliare, Veprimtari ne fushen e 
sherbimeve si agjensi udhetaresh dhe prerje biletash per linjat kombetare dhe 
nderkombetare, agjensi detare, udhetimesh, transport pasagjeresh dhe mallrash per 
transport detar, ajror e tokesor, agjensi spedicionere dhe sherbimesh portuale ne 
pergjithesi, organizim dhe menaxhim i grupeve turistike shqiptare dhe te huaja per 
vizita turistike brenda dhe jashte vendit, organizime dhe menaxhime aktivitetesh 
seminare, konferenca, ditelindje, pervjetore, pe'rurime dhe ngjarje te tjera te 
rendesishme ne te gjithe komponentet perberes. Pergatitje te ambjenteve per 
organizime te tilla apo te ngjashme. Perdorimi i reklames per organizime te tilla. 
Menaxhimin e sherbimeve katering (sherbim gastronomik ne ambientet e klienteve 
sipas porosise se tyre) , restorant, bar. Shitblerje, import dhe eksport i te gjithe* 
llojeve te prodhimeve industriale, konfeksioneve, dhe te ngjashme me to, pajisjeve 
elektrike, elektroshtepiake, hidrosanitare, elektronike. Tregtim import eksport me 
shumice e pakice i te gjithe llojeve te prodhimeve industriale, konfeksioneve dhe te 
ngjashme me to, pajisjeve elektrike, elektroshtepiake. Me ne pergjithesi, Shoqeria 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61398D3F-1125-4C00-8BE3-95F578B517BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A268148-3215-4079-8C52-B979EC6B19F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A268148-3215-4079-8C52-B979EC6B19F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1034DA17-4465-498D-8236-F96FE59D3B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE0CFB1-6B03-49B4-A68F-6A2AE130E499
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mund kryeje cfaredo veprimtari tjeter te nevojshme apo te favorshme per arritjen e 
qellimeve te shoqerise. Me qellim kryerjen e aktiviteteve te mesiperme, Shoqeria 
mund te ushtroje veprimtarine e saj ne Shqiperi dhe jashte saj e te kryeje cdo 
aktivitet tjeter te lidhur, ndihmes, te ngjashem, plotesues apo te dobishem per 
permbushjen e objektit te saj. Per permbushjen e objektit te saj, Shoqeria mund te: 
A) Te zoteroje direkt ose indirekt pjesemarrje ne shoqeri dhe/ose sipermarrje te 
tjera, shqiptare apo te huaja, qe kryejne aktivitete te njejta, te ngjashme apo te 
lidhura me aktivitetin e saj ose qe mund te ndihmojne ne realizimin e objektit te 
Shoqerise; B) Te themeloje dege, zyra perfaqesimi dhe ne pergjithesi te kryeje cdo 
aktivitet tjeter qe nuk eshte i ndaluar nga ligji. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga Mine Peza, Pallati 6-katesh, kati I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Konferenca e Pezes, ish Lokali i Parfumerise, ish Pasticeri Agimi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.10, Rruga "Konferenca e Pezes", Pallat, Zone Kadastrale Nr.8380, Numer 
Pasurie 6/57-N23, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-462102-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.1, datë 15.12.2015, ku është 
vendosur: Shtim objekti të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Agjenci udhetimi, agjenci imobiliare, Veprimtari ne fushen e 
sherbimeve si agjensi udhetaresh dhe prerje biletash per linjat kombetare dhe 
nderkombetare, agjensi detare, udhetimesh, transport pasagjeresh dhe mallrash per 
transport detar, ajror e tokesor, agjensi spedicionere dhe sherbimesh portuale ne 
pergjithesi, organizim dhe menaxhim i grupeve turistike shqiptare dhe te huaja per vizita 
turistike brenda dhe jashte vendit, organizime dhe menaxhime aktivitetesh seminare, 
konferenca, ditelindje, pervjetore, pe'rurime dhe ngjarje te tjera te rendesishme ne te gjithe 
komponentet perberes. Pergatitje te ambjenteve per organizime te tilla apo te ngjashme. 
Perdorimi i reklames per organizime te tilla. Menaxhimin e sherbimeve katering (sherbim 
gastronomik ne ambientet e klienteve sipas porosise se tyre) , restorant, bar. Shitblerje, 
import dhe eksport i te gjithe* llojeve te prodhimeve industriale, konfeksioneve, dhe te 
ngjashme me to, pajisjeve elektrike, elektroshtepiake, hidrosanitare, elektronike. Tregtim 
import eksport me shumice e pakice i te gjithe llojeve te prodhimeve industriale, 
konfeksioneve dhe te ngjashme me to, pajisjeve elektrike, elektroshtepiake. Me ne 
pergjithesi, Shoqeria mund kryeje cfaredo veprimtari tjeter te nevojshme apo te favorshme 
per arritjen e qellimeve te shoqerise. Me qellim kryerjen e aktiviteteve te mesiperme, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75ADC0FA-D907-43AF-A5E5-0A95C1776823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F24F277-F6F4-4DB8-BDAA-37D78232E2E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706B5561-AFAE-4128-AA12-FA358371B3AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706B5561-AFAE-4128-AA12-FA358371B3AB
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Shoqeria mund te ushtroje veprimtarine e saj ne Shqiperi dhe jashte saj e te kryeje cdo 
aktivitet tjeter te lidhur, ndihmes, te ngjashem, plotesues apo te dobishem per permbushjen 
e objektit te saj. Per permbushjen e objektit te saj, Shoqeria mund te: A) Te zoteroje direkt 
ose indirekt pjesemarrje ne shoqeri dhe/ose sipermarrje te tjera, shqiptare apo te huaja, qe 
kryejne aktivitete te njejta, te ngjashme apo te lidhura me aktivitetin e saj ose qe mund te 
ndihmojne ne realizimin e objektit te Shoqerise; B) Te themeloje dege, zyra perfaqesimi 
dhe ne pergjithesi te kryeje cdo aktivitet tjeter qe nuk eshte i ndaluar nga ligji. ")          u be            
("Agjenci udhetimi, agjenci imobiliare, Veprimtari ne fushen e sherbimeve si agjensi 
udhetaresh dhe prerje biletash per linjat kombetare dhe nderkombetare, agjensi 
detare, udhetimesh, transport pasagjeresh dhe mallrash per transport detar, ajror e 
tokesor, agjensi spedicionere dhe sherbimesh portuale ne pergjithesi, organizim dhe 
menaxhim i grupeve turistike shqiptare dhe te huaja per vizita turistike brenda dhe 
jashte vendit, organizime dhe menaxhime aktivitetesh seminare, konferenca, 
ditelindje, pervjetore, pe'rurime dhe ngjarje te tjera te rendesishme ne te gjithe 
komponentet perberes. Ofroje sherbime perkthimi dhe interpretimi profesional ne 
konferenca, takime biznesi, tryeza te rrumbullakta etj. Ne gjuhet anglisht, frengjisht, 
italisht, gjermanisht, turqisht, spanjisht etj. Ofrojme sherbimin e perkthimit simultan 
te njepasnjeshem dhe nepermjet pershperitjes si dhe paisjeve te nevojshme per 
perkthim. Gjithashtu ofrojme sherbimin e perkthimit te dokumentave. Pergatitje te 
ambjenteve per organizime te tilla apo te ngjashme. Perdorimi i reklames per 
organizime te tilla. Menaxhimin e sherbimeve katering (sherbim gastronomik ne 
ambientet e klienteve sipas porosise se tyre) , restorant, bar. Shitblerje, import dhe 
eksport i te gjithe* llojeve te prodhimeve industriale, konfeksioneve, dhe te ngjashme 
me to, pajisjeve elektrike, elektroshtepiake, hidrosanitare, elektronike. Tregtim 
import eksport me shumice e pakice i te gjithe llojeve te prodhimeve industriale, 
konfeksioneve dhe te ngjashme me to, pajisjeve elektrike, elektroshtepiake. Me ne 
pergjithesi, Shoqeria mund kryeje cfaredo veprimtari tjeter te nevojshme apo te 
favorshme per arritjen e qellimeve te shoqerise. Me qellim kryerjen e aktiviteteve te 
mesiperme, Shoqeria mund te ushtroje veprimtarine e saj ne Shqiperi dhe jashte saj e 
te kryeje cdo aktivitet tjeter te lidhur, ndihmes, te ngjashem, plotesues apo te 
dobishem per permbushjen e objektit te saj. Per permbushjen e objektit te saj, 
Shoqeria mund te: A) Te zoteroje direkt ose indirekt pjesemarrje ne shoqeri dhe/ose 
sipermarrje te tjera, shqiptare apo te huaja, qe kryejne aktivitete te njejta, te 
ngjashme apo te lidhura me aktivitetin e saj ose qe mund te ndihmojne ne realizimin 
e objektit te Shoqerise; B) Te themeloje dege, zyra perfaqesimi dhe ne pergjithesi te 
kryeje cdo aktivitet tjeter qe nuk eshte i ndaluar nga ligji. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-570183-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 22.02.2016, ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42679132-CAB5-42B6-ADD7-89B2B83DF6EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94403E63-FEDB-4674-9CD7-AB7C451C771E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF9C0C5-795D-4907-84DF-DDB9D1C082F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF9C0C5-795D-4907-84DF-DDB9D1C082F0
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Shtimi i objektit te aktivitetit te shjoqerise. 
Objekti ishte            ("Agjenci udhetimi, agjenci imobiliare, Veprimtari ne fushen e 
sherbimeve si agjensi udhetaresh dhe prerje biletash per linjat kombetare dhe 
nderkombetare, agjensi detare, udhetimesh, transport pasagjeresh dhe mallrash per 
transport detar, ajror e tokesor, agjensi spedicionere dhe sherbimesh portuale ne 
pergjithesi, organizim dhe menaxhim i grupeve turistike shqiptare dhe te huaja per vizita 
turistike brenda dhe jashte vendit, organizime dhe menaxhime aktivitetesh seminare, 
konferenca, ditelindje, pervjetore, pe'rurime dhe ngjarje te tjera te rendesishme ne te gjithe 
komponentet perberes. Ofroje sherbime perkthimi dhe interpretimi profesional ne 
konferenca, takime biznesi, tryeza te rrumbullakta etj. Ne gjuhet anglisht, frengjisht, 
italisht, gjermanisht, turqisht, spanjisht etj. Ofrojme sherbimin e perkthimit simultan te 
njepasnjeshem dhe nepermjet pershperitjes si dhe paisjeve te nevojshme per perkthim. 
Gjithashtu ofrojme sherbimin e perkthimit te dokumentave. Pergatitje te ambjenteve per 
organizime te tilla apo te ngjashme. Perdorimi i reklames per organizime te tilla. 
Menaxhimin e sherbimeve katering (sherbim gastronomik ne ambientet e klienteve sipas 
porosise se tyre) , restorant, bar. Shitblerje, import dhe eksport i te gjithe* llojeve te 
prodhimeve industriale, konfeksioneve, dhe te ngjashme me to, pajisjeve elektrike, 
elektroshtepiake, hidrosanitare, elektronike. Tregtim import eksport me shumice e pakice i 
te gjithe llojeve te prodhimeve industriale, konfeksioneve dhe te ngjashme me to, pajisjeve 
elektrike, elektroshtepiake. Me ne pergjithesi, Shoqeria mund kryeje cfaredo veprimtari 
tjeter te nevojshme apo te favorshme per arritjen e qellimeve te shoqerise. Me qellim 
kryerjen e aktiviteteve te mesiperme, Shoqeria mund te ushtroje veprimtarine e saj ne 
Shqiperi dhe jashte saj e te kryeje cdo aktivitet tjeter te lidhur, ndihmes, te ngjashem, 
plotesues apo te dobishem per permbushjen e objektit te saj. Per permbushjen e objektit te 
saj, Shoqeria mund te: A) Te zoteroje direkt ose indirekt pjesemarrje ne shoqeri dhe/ose 
sipermarrje te tjera, shqiptare apo te huaja, qe kryejne aktivitete te njejta, te ngjashme apo 
te lidhura me aktivitetin e saj ose qe mund te ndihmojne ne realizimin e objektit te 
Shoqerise; B) Te themeloje dege, zyra perfaqesimi dhe ne pergjithesi te kryeje cdo aktivitet 
tjeter qe nuk eshte i ndaluar nga ligji. ")          u be            ("Agjenci udhetimi, agjenci 
imobiliare, Veprimtari ne fushen e sherbimeve si agjensi udhetaresh dhe prerje 
biletash per linjat kombetare dhe nderkombetare, agjensi detare, udhetimesh, 
transport pasagjeresh dhe mallrash per transport detar, ajror e tokesor, agjensi 
spedicionere dhe sherbimesh portuale ne pergjithesi, organizim dhe menaxhim i 
grupeve turistike shqiptare dhe te huaja per vizita turistike brenda dhe jashte vendit, 
organizime dhe menaxhime aktivitetesh seminare, konferenca, ditelindje, pervjetore, 
perurime dhe ngjarje te tjera te rendesishme ne te gjithe komponentet perberes. 
Ofroje sherbime perkthimi dhe interpretimi profesional ne konferenca, takime 
biznesi, tryeza te rrumbullakta etj. Ne gjuhet anglisht, frengjisht, italisht, 
gjermanisht, turqisht, spanjisht etj. Ofrojme sherbimin e perkthimit simultan te 
njepasnjeshem dhe nepermjet pershperitjes si dhe paisjeve te nevojshme per 
perkthim. Gjithashtu ofrojme sherbimin e perkthimit te dokumentave. Pergatitje te 
ambjenteve per organizime te tilla apo te ngjashme. Perdorimi i reklames per 
organizime te tilla. Menaxhimin e sherbimeve katering (sherbim gastronomik ne 
ambientet e klienteve sipas porosise se tyre) , restorant, bar. Shitblerje, import dhe 
eksport i te gjithe* llojeve te prodhimeve industriale, konfeksioneve, dhe te ngjashme 
me to, pajisjeve elektrike, elektroshtepiake, hidrosanitare, elektronike. Tregtim 
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import eksport me shumice e pakice i te gjithe llojeve te prodhimeve industriale, 
konfeksioneve dhe te ngjashme me to, pajisjeve elektrike, elektroshtepiake. Me ne 
pergjithesi, Shoqeria mund kryeje cfaredo veprimtari tjeter te nevojshme apo te 
favorshme per arritjen e qellimeve te shoqerise.Krijim dhe mbajtja e faqeve te 
internetit, krijim websitesh, rrjete informatike, aplikime te ndryshme. Krijimi I 
materialeve promocionale, vidiove, logove, posterave, broshurave, spoteve publicitare 
dhe cdo gje qe lidhet me konceptimin realizimin, promovimin, prodhimin, printimin 
dhe shitjen e tyre ne medien e shkruar ate vizive dhe ate elektronike. Ofrimin e te 
gjitha llojeve e sherbimeve ne fushen e teknologjise se informacionit dhe komunikimit 
duke perfshire dhe marketingun per prezantimin dhe promovimin e tyre. Me qellim 
kryerjen e aktiviteteve te mesiperme, Shoqeria mund te ushtroje veprimtarine e saj 
ne Shqiperi dhe jashte saj e te kryeje cdo aktivitet tjeter te lidhur, ndihmes, te 
ngjashem, plotesues apo te dobishem per permbushjen e objektit te saj. Per 
permbushjen e objektit te saj, Shoqeria mund te: A) Te zoteroje direkt ose indirekt 
pjesemarrje ne shoqeri dhe/ose sipermarrje te tjera, shqiptare apo te huaja, qe 
kryejne aktivitete te njejta, te ngjashme apo te lidhura me aktivitetin e saj ose qe 
mund te ndihmojne ne realizimin e objektit te Shoqerise; B) Te themeloje dege, zyra 
perfaqesimi dhe ne pergjithesi te kryeje cdo aktivitet tjeter qe nuk eshte i ndaluar 
nga ligji. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-001321-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393718-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD0DB26-5FCB-45F0-A3DE-3B7B893CEA44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9AF5A4E-4C8B-48F1-A3AD-D757D611D3A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9AF5A4E-4C8B-48F1-A3AD-D757D611D3A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3583392-3E95-4E1F-821C-419FB5EE6EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE82DBDC-77B2-4DEA-B357-E3FF299B5B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9EC24C2-3DE8-44F7-A817-3B023C93627F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB022B48-83C6-4C78-A557-8039AC5F9E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB022B48-83C6-4C78-A557-8039AC5F9E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E29E06-AF88-4198-BAC1-BA2E2B423377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A5A61B-2CE9-4F45-B1AF-C1B537167E05
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-713986-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm datë 
21.03.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr."Durrësit", me Nr.Pasurie 2/16-N7, ZK 8380, Vol.33, Faqe 185;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.9, Rruga Mine Peza, Pallati 6-katesh, kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884216-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-925278-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr. 4541 Rep. Nr. 1386/2 
Kol. date 23.08.2018, ndermjet Arber Shahu, Enila Hasani (barredhenes) dhe Raiffeisen 
Bank (barremarres), Albturist Albania (kredimarres) ku si objekt i kontrates eshte krijimi i 
nje barre siguruese 100% te kuotave te kapitalit qe zoteron Arber Shahu ne shoqerine 
“Albturist Albania”shpk, si garanci per shlyerjen e te gjitha detyrimeve ndaj barremarresit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-952642-09-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9435953F-2EDA-44E7-9027-C81FACC32DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632EDC6F-9C23-4E31-842B-FEF59B7D1DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E55A8A-67CE-4D67-9304-00F6B025CED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107711DE-ECDC-4CC9-940E-786E21D5D78B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107711DE-ECDC-4CC9-940E-786E21D5D78B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E457E6-29F8-4DCC-9FCD-1650155E92C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E95ABE-16BE-4A51-A7AF-4EEDF205AA36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41ED4A44-316F-457F-B81A-89C6E56A3991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1AC03C-DB22-4C86-8A83-B5103293D05A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333D270F-4DB0-4B29-8B9E-DF501B2BCAA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC3CEE2-E37F-44E6-8394-EC1C274E955A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC3CEE2-E37F-44E6-8394-EC1C274E955A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB7DB55-25B5-43E6-A963-F159631D9B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB7DB55-25B5-43E6-A963-F159631D9B8E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
19.09.2018 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Komuna e Parisit, Pallati 2, Shkalla 1, Kati i 1, Ap.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr."Durrësit", me Nr.Pasurie 2/16-N7, ZK 8380, Vol.33, Faqe 185;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-150205-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.04.2019 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Arbër Shahu.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arber@albturist.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arbër Shahu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2019")            u be              ("01/04/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255405-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ALBTURIST ALBANIA SHPK MIRATIM Pasqyrave Financiare 2018.pdf
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555661-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87638284-45C7-44C0-B60A-3B8A7448C093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B02F4FA-7DBF-4687-8B99-6947AA3E3579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B02F4FA-7DBF-4687-8B99-6947AA3E3579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531173CB-05FC-42AF-9651-ACA0990F1F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70621BE-FE41-48E5-BCD5-D9EAE415D94A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70621BE-FE41-48E5-BCD5-D9EAE415D94A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D19798-BC68-4D11-8D86-D7DD37957828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D922B33-878E-4BE7-B2C6-62BC8D556707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D497E779-5CBA-40F9-8CB8-EF711B62E289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6387E7A-78B1-401A-8986-F70D3BDCF326
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Lista e Dokumenteve:
PF 2019 ALBTURIST ALBANIA.pdf
VENDIM MIRATIM PF 2019 ALBTURIST.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

25/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593589-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
23.09.2020 per miratimin e shtimit të objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Agjenci udhetimi, agjenci imobiliare, Veprimtari ne fushen e 
sherbimeve si agjensi udhetaresh dhe prerje biletash per linjat kombetare dhe 
nderkombetare, agjensi detare, udhetimesh, transport pasagjeresh dhe mallrash per 
transport detar, ajror e tokesor, agjensi spedicionere dhe sherbimesh portuale ne 
pergjithesi, organizim dhe menaxhim i grupeve turistike shqiptare dhe te huaja per vizita 
turistike brenda dhe jashte vendit, organizime dhe menaxhime aktivitetesh seminare, 
konferenca, ditelindje, pervjetore, perurime dhe ngjarje te tjera te rendesishme ne te gjithe 
komponentet perberes. Ofroje sherbime perkthimi dhe interpretimi profesional ne 
konferenca, takime biznesi, tryeza te rrumbullakta etj. Ne gjuhet anglisht, frengjisht, 
italisht, gjermanisht, turqisht, spanjisht etj. Ofrojme sherbimin e perkthimit simultan te 
njepasnjeshem dhe nepermjet pershperitjes si dhe paisjeve te nevojshme per perkthim. 
Gjithashtu ofrojme sherbimin e perkthimit te dokumentave. Pergatitje te ambjenteve per 
organizime te tilla apo te ngjashme. Perdorimi i reklames per organizime te tilla. 
Menaxhimin e sherbimeve katering (sherbim gastronomik ne ambientet e klienteve sipas 
porosise se tyre) , restorant, bar. Shitblerje, import dhe eksport i te gjithe* llojeve te 
prodhimeve industriale, konfeksioneve, dhe te ngjashme me to, pajisjeve elektrike, 
elektroshtepiake, hidrosanitare, elektronike. Tregtim import eksport me shumice e pakice i 
te gjithe llojeve te prodhimeve industriale, konfeksioneve dhe te ngjashme me to, pajisjeve 
elektrike, elektroshtepiake. Me ne pergjithesi, Shoqeria mund kryeje cfaredo veprimtari 
tjeter te nevojshme apo te favorshme per arritjen e qellimeve te shoqerise.Krijim dhe 
mbajtja e faqeve te internetit, krijim websitesh, rrjete informatike, aplikime te ndryshme. 
Krijimi I materialeve promocionale, vidiove, logove, posterave, broshurave, spoteve 
publicitare dhe cdo gje qe lidhet me konceptimin realizimin, promovimin, prodhimin, 
printimin dhe shitjen e tyre ne medien e shkruar ate vizive dhe ate elektronike. Ofrimin e te 
gjitha llojeve e sherbimeve ne fushen e teknologjise se informacionit dhe komunikimit duke 
perfshire dhe marketingun per prezantimin dhe promovimin e tyre. Me qellim kryerjen e 
aktiviteteve te mesiperme, Shoqeria mund te ushtroje veprimtarine e saj ne Shqiperi dhe 
jashte saj e te kryeje cdo aktivitet tjeter te lidhur, ndihmes, te ngjashem, plotesues apo te 
dobishem per permbushjen e objektit te saj. Per permbushjen e objektit te saj, Shoqeria 
mund te: A) Te zoteroje direkt ose indirekt pjesemarrje ne shoqeri dhe/ose sipermarrje te 
tjera, shqiptare apo te huaja, qe kryejne aktivitete te njejta, te ngjashme apo te lidhura me 
aktivitetin e saj ose qe mund te ndihmojne ne realizimin e objektit te Shoqerise; B) Te 
themeloje dege, zyra perfaqesimi dhe ne pergjithesi te kryeje cdo aktivitet tjeter qe nuk 
eshte i ndaluar nga ligji. ")          u be            ("Agjenci udhetimi, agjenci imobiliare, 
Veprimtari ne fushen e sherbimeve si agjensi udhetaresh dhe prerje biletash per 
linjat kombetare dhe nderkombetare, agjensi detare, udhetimesh, transport 
pasagjeresh dhe mallrash per transport detar, ajror e tokesor, agjensi spedicionere 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F4036B-833C-4A54-9987-2C20517404B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09288E01-F683-4B17-8245-1A205C0E45C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C48A51-BA61-4260-A129-198E8B9ECAB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52D0779-6EFE-47A1-AD2B-C69ADE5126C2
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dhe sherbimesh portuale ne pergjithesi, organizim dhe menaxhim i grupeve turistike 
shqiptare dhe te huaja per vizita turistike brenda dhe jashte vendit, organizime dhe 
menaxhime aktivitetesh seminare, konferenca, ditelindje, pervjetore, perurime dhe 
ngjarje te tjera te rendesishme ne te gjithe komponentet perberes. Ofroje sherbime 
perkthimi dhe interpretimi profesional ne konferenca, takime biznesi, tryeza te 
rrumbullakta etj. Ne gjuhet anglisht, frengjisht, italisht, gjermanisht, turqisht, 
spanjisht etj. Ofrojme sherbimin e perkthimit simultan te njepasnjeshem dhe 
nepermjet pershperitjes si dhe paisjeve te nevojshme per perkthim. Gjithashtu 
ofrojme sherbimin e perkthimit te dokumentave. Pergatitje te ambjenteve per 
organizime te tilla apo te ngjashme. Perdorimi i reklames per organizime te tilla. 
Menaxhimin e sherbimeve katering (sherbim gastronomik ne ambientet e klienteve 
sipas porosise se tyre) , restorant, bar. Shitblerje, import dhe eksport i te gjithe* 
llojeve te prodhimeve industriale, konfeksioneve, dhe te ngjashme me to, pajisjeve 
elektrike, elektroshtepiake, hidrosanitare, elektronike. Tregtim import eksport me 
shumice e pakice i te gjithe llojeve te prodhimeve industriale, konfeksioneve dhe te 
ngjashme me to, pajisjeve elektrike, elektroshtepiake. Me ne pergjithesi, Shoqeria 
mund kryeje cfaredo veprimtari tjeter te nevojshme apo te favorshme per arritjen e 
qellimeve te shoqerise.Krijim dhe mbajtja e faqeve te internetit, krijim websitesh, 
rrjete informatike, aplikime te ndryshme. Krijimi I materialeve promocionale, 
vidiove, logove, posterave, broshurave, spoteve publicitare dhe cdo gje qe lidhet me 
konceptimin realizimin, promovimin, prodhimin, printimin dhe shitjen e tyre ne 
medien e shkruar ate vizive dhe ate elektronike. Ofrimin e te gjitha llojeve e 
sherbimeve ne fushen e teknologjise se informacionit dhe komunikimit duke perfshire 
dhe marketingun per prezantimin dhe promovimin e tyre. Me qellim kryerjen e 
aktiviteteve te mesiperme, Shoqeria mund te ushtroje veprimtarine e saj ne Shqiperi 
dhe jashte saj e te kryeje cdo aktivitet tjeter te lidhur, ndihmes, te ngjashem, 
plotesues apo te dobishem per permbushjen e objektit te saj. Per permbushjen e 
objektit te saj, Shoqeria mund te: A) Te zoteroje direkt ose indirekt pjesemarrje ne 
shoqeri dhe/ose sipermarrje te tjera, shqiptare apo te huaja, qe kryejne aktivitete te 
njejta, te ngjashme apo te lidhura me aktivitetin e saj ose qe mund te ndihmojne ne 
realizimin e objektit te Shoqerise; B) Te themeloje dege, zyra perfaqesimi dhe ne 
pergjithesi te kryeje cdo aktivitet tjeter qe nuk eshte i ndaluar nga ligji. Shitje ,blerje 
,dhenie me qera e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, dhenie me qera 
automietesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734029-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0D4E11-3ED3-4855-BB1C-A72EF1CBEF4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0D4E11-3ED3-4855-BB1C-A72EF1CBEF4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538A6475-403A-4751-9A1A-F2F62BC57D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01410A6E-86CC-4DA2-A063-FD4365ADB1C7
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Lista e Dokumenteve:
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
ALBTURIST ALBANIA SHPK MIRATIM Pasqyrave Financiare 2020 (2).pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf

Datë: 05/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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